S.3051.29.2014

KOMUNIKAT

Dnia 29.11.2014 r. na basenie przy ul. Glowackiego odbyly si¢ V Otwarte
Mistrzostwa Olsztyna w Ptywaniu . Organizatorem zawodéw byl Osrodek Sportu i Rekreacji

w Olsztynie .

W 10 kategoriach kobiet i 10 kategoriach me¢zczyzn wystartowato 53 uczestnikow.
Zawodnicy z pierwszej kategorii wiekowej rywalizowali na dystansie 25 m stylem
dowolnym, a wszystkie pozostate kategorie miaty do pokonania 50 m stylem dowolnym.

Olsztyn, 01.12.2014 r.

Wyniki poszczegdlnych grup wiekowych przedstawiajg si¢ nastepujaco:

Miejsce  Nazwisko Imie

Kat. A — mezczyzni (2007-2014)

I Choroszewski Ignacy

I Matusiak-Matuszewski Tobiasz

Il Momot Michat

v Chrzanowski Pawel

\ Groszewski Aleksander

Kat. A - kobiety (2007-2014)

I Gregorczyk Maja

Kat. B — mezczyzni (2004-2006)
I Wozniak Piotr
I Krzyszton Norbert

Il Kulik Maksymilian

Rocznik

2008
2007
2007
2008

2010

2007

2005
2005

2006

Czas

00:27,9
00:29,8
00:35,0
00:51,4

00:54,3

00:23,5

00:44,2
00:50,5

00:50,8



Kat. B — kobiety (2004-2006)

I Gmiter Barbara 2004 00:35,6
I Osmolska Julia 2004 00:46,1
Il Wasiela Edyta 2006 00:57,5
IV Szalik Alicja 2006 01:03,4

Kat. C — mezczyzni (2001-2003)

I Moscicki Jakub 2001 00:28,8
I Ptonski Filip 2003 00:36,5
i Zabuski Eryk 2002 00:41,0
v Dabrowski Patryk 2001 00:44,3
\% Bienienda Artur 2001 00:46,5
VI Goéra Marcin 2001 00:47,4
VIl Kozlowski Igor 2003 00:54,8
VIl Gonder Jan 2002 01:00,8

Kat. C — kobiety (2001-2003)

I Jankowska Malwina 2001 00:33,9
I Wrtulich Anna 2002 00:34,2
Il Kulik Wiktoria 2003 00:34,3
v Sadowska Wiktoria 2003 00:36,8
\ Lokucjewska Weronika 2001 00:37,0
VI Witkowicz Wiktoria 2002 00:42,7
VIl Wasiela Karolina 2001 00:42,8

Kat. D — mezczyzni (1998-2000)
I Pilecki Piotr 1998 00:31,9



v

Jankowski
Muzyka

Bogdanski

Kat. D — kobiety (1998-2000)

Kat. E — mezczyzni (1990-1997)

v

Kat. F — mezczyzni (1980-1989)

Kat. G — mezczyzni (1970-1979)

Kat. H — mezcezyzni (1960-1969)

Dydykato

Laguna
Torhan
Pogorzelski

Slimak

Chrzanowski

Dabrowski
Orzot
Groszewski
Zukowski

Matusiak-Matuszewski

Chodyna
Ertmanski

Witkowicz

Radostaw
Maciej

Dominik

Oliwia

Pawel
Maciej
Marcin

Jedrzej

Grzegorz

Pawet
Tomasz
Radostaw
Grzegorz

Adam

Janusz
Krzysztof

Wojciech

1999
1999

2000

1999

1997
1997
1996

1997

1981

1974
1974
1976
1975

1974

1967
1968

1961

00:33,1
00:38,0

00:39,7

00:54,2

00:27,1
00:28,6
00:30,7

00:31,1

00:39,2

00:29,3
00:33,2
00:36,0
00:36,7

00:39,5

00:28,7
00:36,3

00:36,4



v Zembrzuski Waldemar 1962 00:37,2

Kat. H — kobiety (1960-1969)
I Osmolska Anna 1963 01:02,4

| Matachowska-Pardo Danuta 1967 01:14,6

Kat. | — mezczyzni (1950-1959)
I Kaminski Jacek 1957 00:40,4

I Dargiewicz Bogdan 1951 00:48,2

Kat. J — mezczyzni (+ 1949)
I Choroszewski Zdzistaw 1947 00:46,7

I Dargiewicz Wiestaw 1949 00:49,2

Na zakonczenie zawodow za miejsca I - III w poszczegdlnych kategoriach wiekowych
zawodnikow nagrodzono medalami, a wséréd wszystkich uczestnikow rozlosowane zostaly
nagrody rzeczowe.



